NRO DE EXP.
1 2012 00098
2 2012 00110
3 2013 00027
4 2013 00077
5 2013 00142
6 2013 00439
7 2014 00978
8 2014 01048

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16 DE JULIO DE 2014

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
16 DE JULIO DE 2014

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

ESTADO

SUBSECCION "A"

HOY

DEMANDANTE

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A.
ESP
CARLOS EDUARDO GARCIA LEMUS

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A
ESP

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

EDITORIAL AMERICAN SYSTEM SERVICE
LTDA.

MARKETMEDIOS COMUNICACIONES S.A.
HB HUMAN BIOSCIENCE SAS

COMUNICION CELULAR SA- COMCEL SA

DEMANDADO

NACION, SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

NACION, SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y
OTRO

NACION, MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL Y OTROS
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

FECHA

15/07/2014

15/07/2014

15/07/2014

15/07/2014

15/07/2014

15/07/2014

15/07/2014

15/07/2014

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

14

PROC.

10

134

135

134

127

134

127

135

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 16 DE JULIO DE 2014



