TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 16 DE JULIO DE 2014

NRO DE EXI	P. CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00098	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. ESP	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	15/07/2014		10
2 2012 00110	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS EDUARDO GARCIA LEMUS	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	15/07/2014		134
3 2013 00027	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A ESP	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	15/07/2014		135
4 2013 00077	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	15/07/2014		134
5 2013 00142	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EDITORIAL AMERICAN SYSTEM SERVICE LTDA.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	15/07/2014		127
6 2013 00439	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARKETMEDIOS COMUNICACIONES S.A.	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ Y OTRO	15/07/2014	14	134
7 2014 00978	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HB HUMAN BIOSCIENCE SAS	NACIÓN, MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN SOCIAL Y OTROS	15/07/2014		127
8 2014 01048	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMUNICIÓN CELULAR SA- COMCEL SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	15/07/2014		135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16 DE JULIO DE 2014 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 16 DE JULIO DE 2014 A LAS CINCO (5:00) P.M.